АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2023 Х2 2227-па

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации города Южно
Сахалинска

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 Ж 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», сi3 7 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинсю>,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления
администрации города Южно-Сахалинска:

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 24.06.20 13
Ж 1067 <Юб утверждении Положения о проведении конкурса на лучшее
название, логотип и слоган строящегося мунидипального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения»;

- постановление администрации города Южно-Сахалинска от 05.04.202 1
Ж 972-па Ю внесении изменений в постановление администрации города
Южно-Сахалинска от 24.06.2013 Ж 1067 «06 утверждении Положения о
проведении конкурса на лучшее название, логотип и слоган строящегося
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления возложить на директора
департамента образования администрации города Южно-Сахалинска
(Мирова С.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук